
 

 
VERGAD ERING GEMEENTERAAD 2008 
 

 
D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 maart 2008, nr. 16; 
gelezen de conceptnota “Verblijfsrecreatie in het Land van Leeghwater" van 11 december 2007; 
gelezen het advies van de stuurgroep van Land van Leeghwater van 6 maart 2008; 
 
 

B E S L U I T :  
 
 
de nota “Verblijfsrecreatie in het Land van Leeghwater als beleid vast te stellen. 
 
 

Aldus vastgesteld in de openbare 
vergadering van de raad d.d. 17 april 2008 

 
 
 

 
 
 

H.N.G. Brinkman  
voorzitter 

C.J. Jonges 
griffier 

 


